
Seznam přijatých uchazečů - vzdělávací obor: 79-41-K/41
Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932

zpracováno: 28. dubna 2017

Příjmení a jméno uchazeče

Anděl Martin

Bečánová Anna

Bromová Dominika

Bug Jan

Čáp Milan

Čtveráčková Kristýna

Dudáš Jakub

Dušková Veronika

Fojtíková Denisa

Franc Petr

Havelka Lukáš

Haviarová Iveta

Hodboďová Adéla

Holá Kamila

Chaloupka Erik

Chlupáčková Denisa

Jedličková Adéla

Kadlec Kryštof

Kamenář Matěj

Karbanová Marie

Koišová Anna

Konvalina Tomáš

Korbelová Kateřina

Korousová Anna

Kosíková Michaela

Krausová Natálie

Kukalová Tereza

Kukalová Kateřina

Lázňovský Miloš

Líska Filip

Loudová Monika

Machytka Ondřej

Matoušková Karolína

Mikeška Filip

Neprášek Jakub

Neprašová Tereza



Příjmení a jméno uchazeče

Netolická Kristýna

Pánková Lucie

Pavelková Barbora

Pavlík Jaroslav

Petrová Lucie

Plechatová Jarmila

Raková Vanda

Rejhonová Natálie

Sixtová Sára

Slanařová Anna

Sojková Michaela

Sorokáč Teodor

Svoboda Vít

Šimicová Zuzana

Šulc David

Trešlová Adéla

Uriková Andrea

Veselská Eliška

Vlk Jiří

Vocelová Sabina

Vokřálová Veronika

Vrhel Kryštof

Zeman Šimon

Žídková Gabriela

Poučení:
§ 60g odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů:
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední 
škole podle odstavce 6 (… odevzdání zápisového lístku nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí…),
zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 
škole.
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání.
Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 
vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.


